1
REF.
MANUAL DE MONTAJE
MANUALE DI MONTAGGIO
ES
HOI FRAME+
IT
BK1056-300

ricambio, la quantità richiesta e il numero di serie del
prodotto (vedere gestione).
Esempio di ordine: Art. n. BK1056-XXX/ pezzo di
ricambio n. 7000XXXX/ 1 pezzo / n. di serie....................
Si prega di conservare l'imballaggio originale di questo
articolo, in modo che possa essere utilizzato per il
trasporto in un secondo momento, se necessario.
La merce può essere restituita solo previo accordo e
in un imballaggio (interno) sicuro per il trasporto, se
possibile nella scatola originale. È importante fornire una
descrizione del difetto / rapporto sui danni dettagliato!
Importante: i prezzi dei pezzi di ricambio non includono
il materiale di fissaggio, qualora fosse necessario (bulloni,
dadi, rondelle ecc.). Questo dovrebbe essere chiaramente
indicato nell'ordine aggiungendo la dicitura “con materiale
di fissaggio”.
ISTRUZIONI PER LO SMALTIMENTO
I prodotti HOI BY KETTLER sono riciclabili.
Al termine della sua vita utile smaltire questo
articolo in modo corretto e sicuro (centri di
raccolta e smaltimento locali).
MANUTENZIONE – SERVIZIO – PEZZI DI RICAMBIO
	� Eventuali componenti danneggiati possono mettere a
rischio la sicurezza dell’utilizzatore o ridurre la durata
dell'apparecchiatura.
	� Pertanto, sostituire immediatamente i componenti
danneggiati o usurati e rimuovere il dispositivo fino
alla sua riparazione. Utilizzare solo pezzi di ricambio
originali HOI BY KETTLER.
8
3mm (1PC)
4mm (1PC)
6mm (1PC)
(1PC)
13mm/15mm (1PC)5mm (1PC)
AUSILIO PER LA MISURAZIONE DEI COLLEGAMENTI A VITE
IT – Utensili inclusi.
1 metro
DISTANZA
IT – Utensili non inclusi.
GUÍA DE MEDICIÓN PARA LAS UNIONES ATORNILLADAS
ES – Herramientas incluidas
1 metro
DISTANCIA
ES – Herramientas no incluidas
ES
IT
IT – I collegamenti a vite devono essere
controllati a intervalli regolari.
!
ES – Las uniones atornilladas se deben
inspeccionar periódicamente.
9
LISTA DI CONTROLLO (CONTENUTO DELLA CONFEZIONE)
Stck.
1
1
1
1
1
1
1
1
1
M8x25mm (4PCS)
M5x12mm (3PCS)
M5x8mm (2PCS)
M8x20mm (12PCS)
φ16mmOD xφ9mmID x 1.6mmT (12PCS)
φ8mm (12PCS)
M5x8mm (4PCS)M5x10mm (4PCS)
LISTA DE VERIFICACIÓN (CONTENIDO DEL PAQUETE)ES
IT